Về tài sản chung, tài sản riêng, nợ chung phải trả, nợ chung thu về: Chị
Lò Thị L và anh Nguyễn Mạnh T không có.

3. Về án phí: Chị Lò Thị L và anh Nguyễn Mạnh T thoả thuận, chị Lò Thị
L tự nguyện chịu án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm theo quy định của pháp luật là
75.000đ (Bảy mươi lăm nghìn đồng). Tuy nhiên chị Lò Thị L là người dân tộc
thiểu số ở xã có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn và có đơn xin miễn án
phí nên được miễn án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm; Anh Nguyễn Mạnh T tự
nguyện chịu án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm theo quy định của pháp luật là
75.000đ (Bảy mươi lăm nghìn đồng).

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị
kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân sự;
người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận